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Föreningens namn 
Mitt speciella barn 
 

Föreningens hemort 
Sverige 
 

Föreningens målsättning, syfte och ändamål 
Föreningens syfte och ändamål är att tillvarata intressen för barn med NPF och förbättra deras 
förutsättningar och stöd barnen i deras utveckling. Föreningen fokuserar även på att arbete holistiskt 
med familjer vars barn har NPF. Detta kommer att göras genom aktiviteter och i dialog med andra 
verksamma aktörer. 
 
Föreningen verkar även för att minska ensamhet och isolering för barn och familjer med NPF samt att 
aktivera både samhället och familjerna i frågor gällande NPF och barns stöd. 
 

Vem utser firmatecknare 
Styrelse vald på årsmöte, ska utse två (2) firmatecknare på konstituerande styrelsemöte. 
Styrelse beslutar ifall firmatecknare ska teckna ensam eller två i förening. 
 

Vad är föreningens verksamhetsår och räkenskapsår 
Föreningens räkenskapsår är 1 januari till 31 december 
Föreningens årsmöte ska hållas senast februari varje år. 
 

Vad gäller när tolkningar sker av stadgarna och vem har tolkningsföreträde 
Uppstår tvekan om tolkningen av dessa stadgar, eller om fall förekommer som inte är förutsedda i 
stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan avgöras av 
styrelsen. 
 
Vad gäller vid interna tvister mellan styrelse och medlemmar eller mellan medlemmar 
Tvister bör alltid lösas inom föreningen. Ifall lagbrott uppstår, ska detta alltid anmälas till 
Polismyndigheten. 
 
Hur kan föreningens stadgar ändras 
Stadgeändring kräver beslut på två av varandra följande möten, med minst en månads mellanrum, 
varav ett ska vara ordinarie årsmöte. För stadgeändring, behöver minst 2/3 av antalet angivna röster. 
Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen. 
 
Hur går man tillväga för att upplösa föreningen 
I beslut om upplösning av föreningen skall föreningens tillgångar skänkas till Organisationer som arbetar 
med barn med NPF. 
 
Vilka kan bli medlemmar i föreningen 
Föreningen är öppen för alla fysiska personer. Medlem skall acceptera föreningens stadgar och erlägga 
medlemsavgift, när detta är gjort förs personen in i medlemsförteckningen. 
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Hur man blir medlem i föreningen och hur begär man utträde som medlem 
Medlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed 
omedelbart ha lämnat föreningen. 
Medlem som inte har betalat medlemsavgift senast den 31 december får anses ha begärt sitt utträde ur 
föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från medlemsförteckningen. 
 

Orsaker till att man ej blir antagen som medlem eller att man blir utesluten 
Styrelsen fattar beslut om uteslutning av medlem. 
 

På vilket sätt föreningen beslutar om medlemsavgifterna (ex årsmöte) 
Medlemsavgift bestämt av årsmötet. 
 

Hedersmedlemskap 
Hedersmedlemskap bestäms av årsmötet. 
 

Vilka är föreningens beslutande organ 
Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet. 
Mellan årsmöten, är styrelsen det beslutande organet för föreningen. 
 

När och hur man kallar medlemmarna till årsmöte, extra årsmöte och medlemsmöte 
Kallelse till ordinarie årsmöte ska anpassas utifrån medlemmens behov och förutsättningar. Kallelse kan 
skickas ut via mejl, sms eller per post. Kallelse ska skickas till alla medlemmar fyra 
veckor innan ordinarie årsmöte. 
 
Kallelse till extra årsmöte ska anpassas utifrån medlemmens behov och förutsättningar. Kallelse kan 
skickas ut via mejl, sms eller per post. Kallelse ska skicka till alla medlemmar fyra 
veckor innan ordinarie årsmöte. 
 
Kallelse till medlemsmöte ska anpassas utifrån medlemmens behov och förutsättningar. Kan skickas ut 
via mejl, sms eller per post. Kallelse ska skickas till alla medlemmar två (2) veckor innan medlemsmöte. 
 

Vem kan sända in förslag (motioner) till årsmöte 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmöte. Förslag från medlem skall vara 
styrelsen tillhanda senast tre veckor före årsmötet. Styrelsen skall till årsmötet avge skriftligt yttrande 
över förslaget. 
 

Vad skall tas upp på årsmötet 
 
Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras: 

1. Fastställande av röstlängd för mötet (vem som har rösträtt). 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av dagordning. 

a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret.
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c. Revisorernas berättelse   över   styrelsens   förvaltning   under   det   senaste   
verksamhets-/räkenskapsåret. 

 

6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

7. Fastställande av medlemsavgifter. 

8. Fastställande av verksamhetsplan. 

9. Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från 
medlemmarna (motioner). 

10. Val av: 

a. Föreningens ordförande för en tid av 1 år. 

b. Föreningens sekreterare för en tid av 1 år. 

c. Föreningens kassör för en tid av 2 år. 

d. Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. 

e. Föreningens suppleanter för en tid av 2 år. 

f. Revisorer för en tid av 2 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta. 

g. 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 
sammankallande. 

h. Eventuellt övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk 
eller annan avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om 
den inte varit med i kallelsen till mötet. Inget utöver det som finns i kallelsen får tas upp 
och beslutas på årsmötet. 

 

Alla betalande medlemmar kan väljas som förtroendevalda 
 

Vad kan behandlas vid ett extra årsmöte 
Revisorer kan tillkalla ett extra årsmöte ifall felaktigheter uppdagads 
Medlemmar kan tillkalla ett extra årsmöte ifall mer än hälften ser det som nödvändigt 
Styrelsen kan tillkalla extra årsmöte ifall mer än hälften av ledamöterna ser det som nödvändigt 
 

Vem har rösträtt på årsmöte, extra årsmöte (ex ålder) 
Betalande medlemmar har rösträtt på årsmöte och extra årsmöte. Minimiålder för att rösta är 18 år. 
Familjemedlemskap ska rösta per person. 
Beslut fattas med enkel majoritet. 
Sluten röstningsmetod används. 
Den som befinner sig utanför landet har rätt att delegera en person eller närvara online. 
Vid lika röstningsresultat, har ordförande utslagningsröst 
 

Valberednings främsta uppgift är att ge förslag till nya ledamöter till styrelsen och till 
revisorer 
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Hur många revisorer behövs: minst en person 
Revisorernas uppgift är att vara medlemmarnas ombud och granska styrelsen arbete. (OBS revisorerna 
ingår inte i styrelsen) 
 

Styrelsens sammansättning (ordinarie ledamöter och suppleanter) 
Styrelsen av minst 4 st ledamöter. 
 

Vem utser vice ordförande, kassör, sekreterare (ex styrelsen) 
Antigen årsmöte eller styrelsen kan utse dessa positioner. 
 

Kan styrelsen adjungera person till sig och vilka rättigheter har i så fall den personen 
Styrelsen bestämmer det. 
Styrelsen skall - inom ramen för dessa stadgar - svara för föreningens verksamhet enligt fastställda 
planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
 
Vad åligger det styrelsen särskilt att utföra 
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens 
angelägenheter. Styrelsen skall - inom ramen för dessa stadgar - svara för föreningens verksamhet 
enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
 
Det åligger styrelsen särskilt att 

- tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas 

- verkställa av årsmötet fattade beslut 

- planera, leda och fördela arbetet inom föreningen 

- ansvara för och förvalta föreningens medel 

- förbereda årsmöte 
 
 
När skall revisorerna tillställas räkenskaper mm, När ska revisorerna motta protokoll och ekonomiska 
handlingar? 
På begäran och minst en månad före årsmötet. 
 
Hur ofta skall styrelsen hålla möte 
Styrelsen ska minst träffas en gång i kvartalet. Styrelsemötet kan tillkallas oftare vid behov. 
Ordförande tillkallar till styrelsemöte. 
Minst hälften av styrelseledamöterna behöver närvaro för att kunna fatta beslut. 


